

Město Čáslav

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

IČ: 00236021

BANKOVNÍ SPOJENÍ: Česká spořitelna
ČÍSLO ÚČTU: 
DIČ: CZ0023602

V ČÁSLAVI DNE: 17.02.2021
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 702 039 174
E-MAIL:

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 44/2021 OBTH

DODAVATEL: Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s.
ADRESA: Ku ptáku 387, Žižkov, 28401 Kutná Hora 1
IČ: 46356967 DIČ: CZ46356967

Objednáváme u Vás:

opravu vodovodní přípojky v havarijním stavu pro bytový dům č.p. 288 Masarykova ulice, Čáslav dle vaší cenové nabídky ve výši 122 176,- Kč bez DPH. Fakturace bude v režimu přenesené daňové povinnosti (15% DPH).

Příloha: cenová nabídka

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO:

LHŮTA DODÁNÍ:

MÍSTO DODÁNÍ: Masarykova ulice 288, Čáslav

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA bez DPH: 122 176,- Kč



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
ODBOR SPRÁVY
MAJETKU MĚSTA

KRYTÍ ROZPOČTEM OVĚŘIL
PODPIS VEDOUCÍHO ODBORU

Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10% z ceny dodávky bez DPH.

K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží. Ve faktuře uvádějte SKP.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 17.02.2021

Vodohospodářská společnost
Vrchlice - Maleč, a.s.
Razítko a podpis



Dopravné					
číslo	popis	m.j	množství	j.c. Kč	cena Kč
	Dopravní značení	den	1	500	500
	Renault Master	km	4	18	72
	Bagr Mecalac	mth	6	850	5100
	Avia	km	16	19	304
celkem					5976

Trubní vedení-montáž					
číslo	popis	m.j	množství	j.c. Kč	cena Kč
	výkon pracovníka	h	10	536	5360
	poplatek skládka - asfalt	t	0,3	450	135
	poplatek skládka - zemina, kamení	t	9	360	3240
	geodetické zaměření skutečného stavu	m	0	200	0
	dláždění	m2	0	313	0
	asfaltování	kpl	1	101105	101105
celkem					109840

Specifikace					
číslo	popis	m.j	množství	j.c. Kč	cena Kč
	Drť - odval	t	9	282	2538
	Vodoměrová sestava 32 x 1" přímá	ks	1	2467	2467
	Koleno 50 x 50	ks	1	890	890
	Redukce 6/4" x 1"	ks	1	69	69
	Vsuvka 32 x 1"	ks	1	36	36
	r PE 6/4"	m	6	60	360
celkem					6360,00

Rekapitulace				
Jízdné	Kč			5 976,00
Trubní vedení - montáž	Kč			109 840,00
Specifikace	Kč			6 360,00
Celkem bez DPH	Kč			122 176,00